АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

ПРИКАЗ

от «12» мая 2022 г. № 06/1-01-258

О направлении детей в МДОУ

в группы на 2022/2023 учебный год

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных

дошкольных  образовательных учреждений города Рязани (утв. постановлением

администрации города Рязани от 11 декабря 2014 г. № 5865), в соответствии с приказом

начальника управления образования и молодежной политики администрации города Рязани

от 27.08.2021 № 06/1-01-404 (в редакции приказов от 22.03.2022 № 06/1-01-139, от 28.03.2022

№ 06/1-01-149, от 05.04.2022 № 06/1-01-169, от 20.04.2022 № 06/1-01-216, от 27.04.2022

№ 06/1-01-228, от 05.05.2022 № 06/1-01-243)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу общего о6разования (Сарычева Т.В.):

1.1. направить детей:

- в возрасте от 1 до 2 лет в МБДОУ «Детский сад № 108» на 2022/2023 учебный год

в соответствии с очередностью (приложение № 1);

- в возрасте с 2 до 3 лет в МБДОУ «Детский сад № 109» на 2022/2023 учебный год

в соответствии с очередностью (приложение № 2);

- в возрасте с 2 до 4 лет в МБДОУ «Детский сад № 133» на 2022/2023 учебный год

в соответствии с очередностью (приложение № 3);

- в возрасте с 3 до 4 лет в МБДОУ «Детский сад № 37» на 2022/2023 учебный год

в соответствии с очередностью (приложение № 4);

1.2. опубликовать настоящий приказ 13.05.2022 г.

2. Заведующим МБДОУ «Детский сад № 37» (Матюкина Е.С.), МБДОУ «Детский сад

№ 108» (Гордеева И.Б.), МБДОУ «Детский сад № 109» (Царькова Е.В.); МБДОУ «Детский

сад № 133» (Киба Т.С.):

 начать процедуру зачисления детей;

 изменить в автоматизированной информационной системе «БАРС. Электронный

детский сад»  статусы  заявок направленных детей   в   соответствии   с   согласием

(отказом)   родителей  на процедуру зачисления в срок до 27.05.2022 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                          Е.В. Пронина

Евсюнина О.В.

(4912)72-01-01 (доб. 204)

Рассылка: ДОУ, МФЦ, Пронина Е.В., дело

Приложение № 1 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «12» мая 2022 г. № 06/1-01-258

Список детей в возрасте от 1 до 2 лет,

направленных в МДОУ № 108

№

п/п
№ ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

1.  108 04.12.2020 II-ОБ 531546 льготная 11.12.2020

2.  108 10.03.2021 II-ОБ 534115 льготная 29.03.2021

3.  108 14.09.2020 VII-ИК 606513 общая 08.10.2020

4.  108 17.10.2020 II-ОБ 529914 общая 20.11.2020

5.  108 26.01.2021 II-ОБ 536825 общая 08.02.2021

6.  108 31.03.2021 II-ОБ 536440 общая 18.04.2021

7.  108 08.01.2021 II-ОБ 536713 общая 16.06.2021

8.  108 06.05.2021 II-ОБ 534751 общая 26.06.2021

9.  108 24.11.2020 II-ОБ 531685 общая 29.07.2021

10.  108 17.06.2021 VII-ИК 576840 общая 01.09.2021

Приложение № 2 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «12» мая 2022 г. № 06/1-01-258

Список детей в возрасте с 2 до 3 лет,

направленных в МДОУ № 109

№

п/п
№ ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

1. 109 19.02.2020 II-ОБ 512507 льготная 12.08.2021

2. 109 12.12.2019 II-ОБ 521118 льготная 05.05.2022

3. 109 26.12.2019 II-ОБ 517342 льготная 22.01.2020

4. 109 07.11.2019 II-ОБ 520969 льготная 24.01.2020

5. 109 05.02.2020 II-ОБ 517978 льготная 13.03.2020

6. 109 30.04.2020 II-ОБ 526131 льготная 16.08.2020

7. 109 27.05.2020 II-ОБ 526697 льготная 18.08.2020

8. 109 27.05.2020 II-ОБ 526696 льготная 21.08.2020

9. 109 01.03.2020 II-ОБ 512573 льготная 03.11.2020

10. 109 01.10.2019 X-МЮ 683524 льготная 05.01.2021

11. 109 27.09.2019 II-ОБ 520667 льготная 09.02.2021

12. 109 22.12.2019 II-ОБ 531765 общая (преим.пр.) 18.05.2020

13. 109 12.09.2019 II-ОБ 520527 общая 23.09.2019

14. 109 23.09.2019 II-ОБ 520602 общая 30.10.2019

15. 109 10.11.2019 II-ОБ 520964 общая 20.11.2019

16. 109 16.10.2019 II-ОБ 520685 общая 21.11.2019

17. 109 06.10.2019 II-ОБ 518932 общая 22.11.2019

18. 109 21.11.2019 II-ОБ 521019 общая 02.12.2019

19. 109 06.10.2019 II-ОБ 518971 общая 13.12.2019

20. 109 29.09.2019 II-ОБ 520677 общая 17.12.2019

Приложение № 3 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «12» мая 2022 г. № 06/1-01-258

Список детей в возрасте с 2 до 4 лет,

направленных в МДОУ № 133

№

п/п
№ ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

1. 133 02.09.2019 II-ОБ 518745 льготная 11.09.2019

2. 133 01.04.2020 II-ОБ 524328 льготная 30.06.2020

3. 133 19.07.2020 II-ОБ 527566 льготная 17.08.2020

4. 133 27.02.2020 II-ОБ 512736 льготная 25.11.2020

5. 133 04.04.2020 II-ОБ 520885 льготная 19.02.2021

6. 133 12.03.2020 II-ОБ 512704 льготная 12.04.2021

7. 133 10.05.2020 II-ОБ 526517 льготная 02.02.2022

8. 133 13.09.2019 II-ОБ 518817 общая 23.10.2019

9. 133 07.09.2019 II-ОБ 518773 общая 17.11.2019

10. 133 20.11.2019 II-ОБ 519172 общая 10.12.2019

11. 133 25.11.2019 II-ОБ 519328 общая 10.01.2020

12. 133 14.01.2020 VI-ИК 893684 общая 01.02.2020

13. 133 10.02.2020 II-ОБ 521150 общая 11.03.2020

14. 133 17.01.2020 II-ОБ 517954 общая 06.04.2020

15. 133 30.01.2020 II-ОБ 517931 общая 07.05.2020

16. 133 22.05.2020 II-ОБ 526659 общая 27.06.2020

17. 133 28.06.2020 II-ОБ 526979 общая 05.07.2020

18. 133 08.07.2020 II-ОБ 527186 общая 02.09.2020

19. 133 30.01.2020 II-ОБ 517827 общая 07.04.2021

20. 133 24.03.2020 II-ОБ 524201 общая 11.05.2021

21. 133 28.10.2019 I-ВН 1141029 общая 24.08.2021

22. 133 13.02.2019 II-ОБ 510203 общая 30.04.2022

Приложение № 4 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «12» мая 2022 г. № 06/1-01-258

Список детей в возрасте с 3 до 4 лет,

направленных в МДОУ № 37

№

п/п

№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип

очереди

Дата

заявления

1. 37 06.07.2019 II-ОБ 518337 льготная 29.07.2019

2. 37 16.08.2019 II-ОБ 518633 льготная 19.12.2019

3. 37 11.06.2019 II-ОБ 518111 льготная 07.02.2020

4. 37 20.07.2019 II-ОБ 518487 льготная 17.12.2021

5. 37 13.06.2019 II-ОБ 512051 общая 18.07.2019

6. 37 10.08.2019 II-ОБ 518577 общая 16.08.2019

7. 37 24.08.2019 II-ОБ 518687 общая 05.09.2019

8. 37 12.07.2019 II-ОБ 516333 общая 03.10.2019

9. 37 22.06.2019 II-ОБ 518291 общая 26.10.2019

10. 37 21.03.2019 II-ОБ 510367 общая 25.12.2019

11. 37 10.06.2019 II-БО 516085 общая 25.12.2019

12. 37 06.02.2019 II-ОБ 508566 общая 15.01.2020

13. 37 07.06.2019 II-ОБ 505715 общая 15.08.2020

14. 37 11.06.2019 I-НК 861192 общая 23.03.2021

15. 37 16.06.2019 II-ОБ 516092 общая 23.03.2021

16. 37 19.09.2018 I-ОБ 897305 общая 13.07.2021

17. 37 20.10.2018 I-ОБ 898427 общая 14.09.2021

18. 37 12.11.2018 I-ОБ 894553 общая 29.11.2021

19. 37 22.01.2019 II-ОБ 509315 общая 14.12.2021

20. 37 26.10.2018 I-ОБ 894480 общая 17.12.2021

21. 37 12.12.2018 I-ОБ 896324 общая 27.12.2021

22. 37 21.03.2019 II-ОБ 506121 общая 21.01.2022

23. 37 17.02.2019 II-ОБ 510230 общая 25.01.2022

24. 37 01.08.2019 III-ДН 671357 общая 08.02.2022

25. 37 12.04.2019 II-ОБ 510503 общая 11.02.2022

26. 37 04.06.2019 II-ОБ 518105 общая 01.03.2022

27. 37 15.08.2019 II-ОБ 518613 общая 14.03.2022

28. 37 31.07.2019 II-ОБ 516485 общая 24.03.2022